

**DODATOK Č. DZ221401200670101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012006701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Veľké Ludince
sídlo : Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince
Slovenská republika
konajúci : Zita Cseri, starostka obce
IČO : 00307637
DIČ : 2021023730
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
refundácia: 3848220004/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.10.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **458 951,59 EUR** (slovom štyristopäťdesiatosemtisícdeväťsto-päťdesiatjeden EUR a päťdesiatdeväť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **458 356,59 EUR** (slovom štyristopäťdesiatosemtisícristopäťdesiatšesť EUR a päťdesiatdeväť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **435 438,76 EUR** (slovom štyristotridsaťpäťtisícštyristotridsaťosem EUR a sedemdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy.“
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012006701**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa vo Veľkých Ludinciach, dňa:

Podpis:

Zita Cseri, starostka obce Veľké Ludince

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince	
Kód ITMS	22140120067	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Levice
Obec	Veľké Ludince
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti obce a skvalitnenie podmienok života v obci prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry centrálnej zóny obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Pripraviť, realizovať a monitorovať projekt kvalítne a efektívne prostredníctvom kvalitnej projektovej dokumentácie a externého manažmentu projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšíriť možnosti oddychu pre obyvateľov obce revitalizovaním parkovej časti centrálnej zóny.
Špecifický cieľ projektu 3	Rozšíriť počet parkovacích miest v oblasti centrálnej zóny obce.
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšiť bezpečnosť a zlepšiť prístupnosť centrálnej zóny obce rekonštrukciou chodníkov, komunikácií a zastávok.
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšiť bezpečnosť centrálnej zóny obce vybudovaním verejného osvetlenia.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	458 951,59	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1670	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	458 951,59	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Záväzný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	04/2011	07/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	08/2009	09/2009
C Proces verejného obstarávania	09/2010	03/2011
D Externý manažment projektov	09/2009	10/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		10/2011

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	416 468,59	0,00	416 468,59	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	226 553,69	0,00	226 553,69	717001
			EUR	189 914,90	0,00	189 914,90	717002
		SPOLU	EUR	416 468,59	0,00	416 468,59	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	41 888,00	595,00	42 483,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	26 180,00	595,00	26 775,00	716
		SPOLU	EUR	26 180,00	595,00	26 775,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 618,00	0,00	2 618,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	13 090,00	0,00	13 090,00	637005
Celkovo			EUR	458 356,59	595,00	458 951,59	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Súhrnný list projektu Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince

Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

(Prehľad rozpočtových položiek v EUR)

Aktivita	Objekt	Výdavok	Názov výdavku	ZRN	ORN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH EUR	DPH EUR	Spolu s DPH EUR
A1	SO-01	Plochy statickej dopravy							
	717001	Realizácia nových stavieb	32842,53			32842,53		6568,51	39411,04
	SO-05.a.	Nové komunikácie pre peších							
	717001	Realizácia nových stavieb	39609,32			39609,32		7921,86	47531,18
	SO-05.b.	Spevnené plochy							
	717001	Realizácia nových stavieb	16631,05			16631,05		3326,21	19957,26
	SO-06	Detské ihriská							
	717001	Realizácia nových stavieb	10264,05			10264,05		2052,81	12316,86
	SO-07	Prvky drobnej architektúry							
	717001	Realizácia nových stavieb	36841,74			36841,74		7368,35	44210,09
	SO-08	Prvky verejnej zelene							
	717001	Realizácia nových stavieb	12723,01			12723,01		2544,60	15267,61
	SO-09	Verejné osvetlenie							
	717001	Realizácia nových stavieb	39883,04			39883,04		7976,61	47859,65
	SPOLU ZA VÝDAVKY 717001			188794,74	0,00	188794,74	188794,74	37758,95	226553,69
	SO-02	Zastávky hromadnej dopravy							
	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	25046,27			25046,27		5009,25	30055,52
	SO-03	Rekonštrukcia miestnych komunikácií							
	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	98325,49			98325,49		19665,10	117990,59
	SO-04	Rekonštrukcia komunikácií pre peších							
	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34890,66			34890,66		6978,13	41868,79
	SPOLU ZA VÝDAVKY 717002			158262,42	0,00	158262,42	158262,42	31652,48	189914,90
	SPOLU ZA PROJEKT			347057,16	0,00	347057,16	347057,16	69411,43	416468,59

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince

Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 28.10.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince

Objekt :SO01-Plochy statickej dopravy

Výdavok: 717001 Realizácia nových stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	221	11310-7232	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, nad 200 m2	478,100	m2	10,23	4 890,96		4 890,96
2	221	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, nad 200 m2	311,900	m2	2,70	842,13		842,13
3	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	116,000	m3	2,97	344,52		344,52
4	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	58,000	m3	0,45	26,10		26,10
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	116,000	m3	2,79	323,64		323,64
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	116,000	m3	0,58	67,28		67,28
							6 494,63	0,00	6 494,63
2 - ZÁKLADY									
7	001	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	660,730	m2	0,19	125,54		125,54
							125,54	0,00	125,54
5 - KOMUNIKÁCIE									
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	638,700	m2	3,22	2 056,61		2 056,61
9	221	56712-1322	Podklad z prostého betónu tr. B 25-B 30 hr. 12 cm	391,900	m2	14,15	5 545,39		5 545,39
10	221	59691-1233	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. C nad 300m2	638,700	m2	7,24	4 624,19		4 624,19
11	MAT	592 4502501	Dlažba zámková HAKA1šedá hr.8	702,570	m2	10,68		7 503,45	7 503,45
							12 226,19	7 503,45	19 729,64
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
12	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	220,300	m	6,48	1 427,54		1 427,54
13	MAT	592 174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	222,503	kus	2,90		645,26	645,26
14	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	9,914	m3	82,45	817,41		817,41
15	221	91972-1211	Dilatačné skáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou	254,000	m	2,00	508,00		508,00
16	272	97908-2213	Vodor. doprava suty po suchu do 1 km	295,504	t	1,09	322,10		322,10
17	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km suty	1 182,016	t	0,22	260,04		260,04
18	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skład. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	295,504	t	6,61	1 953,28		1 953,28

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
19	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	116,000 m3		0,00	0,00		0,00
20	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	508,265 t		1,10	559,09		559,09
							5 847,46	645,26	6 492,72
							24 693,82	8 148,71	32 842,53
							24 693,82	8 148,71	32 842,53

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

Rozpočet celkom :

Oberateľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince
 Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.
 Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.10.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince
 Objekt : SO02-Rekonštr.zastávok hromadnej dopravy
 Výdavok: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	11310-7132	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m ²	189,700	m ²	10,20	1 934,94		1 934,94
2	221	11310-7142	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m ²	189,700	m ²	2,71	514,09		514,09
3	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m ³	16,500	m ³	3,18	52,47		52,47
4	001	12220-2209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	8,250	m ³	0,45	3,71		3,71
5	272	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m ³	1,200	m ³	23,56	28,27		28,27
6	272	13320-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	0,600	m ³	0,68	0,41		0,41
7	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	17,700	m ³	2,33	41,24		41,24
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	17,700	m ³	0,58	10,27		10,27
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							2 585,40	0,00	2 585,40
2 - ZÁKLADY									
9	001	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	84,105	m ²	0,19	15,98		15,98
10	011	27531-1611	Základové pátky z betónu prekladaného tr. B 20 (C16/20)	1,242	m ³	102,94	127,85		127,85
11	015	27535-3111	Debnenie kotev. otv. v zákl. pátkách do 0,02m ² hl. do 0,5m	6,000	kus	8,52	51,12		51,12
12	015	27831-1041	Zalievka kotev. otvorov z betónu tr. B 20 (C16/20) do 0,02 m ³	0,024	m ³	164,26	3,94		3,94
2 - ZÁKLADY spolu :							198,89	0,00	198,89
5 - KOMUNIKÁCIE									
13	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	77,000	m ²	3,51	270,27		270,27
14	221	56485-1111	Podklad zo štrkodre hr. 15 cm	77,000	m ²	3,22	247,94		247,94
15	221	56713-1223	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 18 cm	77,000	m ²	18,49	1 423,73		1 423,73
16	221	57321-1111	Postrek živčný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m ²	154,000	m ²	0,42	64,68		64,68
17	221	57714-1112	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 5 cm	77,000	m ²	10,36	797,72		797,72
18	221	57716-1214	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 7 cm	77,000	m ²	12,66	974,82		974,82
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							3 779,16	0,00	3 779,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
19	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	55,700	m	6,48	360,94		360,94

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
20	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	31,007	kus	4,47		138,60	138,60
21	MAT	592 174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	25,250	kus	2,90		73,23	73,23
22	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	5,549	m3	82,45	457,52		457,52
23	221	91972-1211	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou	53,900	m	2,00	107,80		107,80
24	011	95394-3125,1	Osadenie -montáž-dodávka prístrešku ALHENA fy Eurofima	2,000	kus	7 527,57	15 055,14		15 055,14
25	272	97908-2213	Vodor. doprava suty po suchu do 1 km	129,186	t	1,09	140,81		140,81
26	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km suty	516,744	t	0,22	113,68		113,68
27	006	97908-3116	Vodorovné premiestnenie suty na skládku do 5000 m	18,707	t	1,84	34,42		34,42
28	006	97909-3111	Uloženie suty na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	18,707	t	0,26	4,86		4,86
29	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	18,707	t	6,61	123,65		123,65
30	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ostodpad	129,186	t	6,61	853,92		853,92
31	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	17,700	m3	0,00	0,00		0,00
32	006	98151-1111	Demolácia konštr. objektov z tehál na maltu MVC postupným rozoberaním	7,360	m3	38,34	282,18		282,18
33	006	98151-1114	Demolácia konštr. objektov zo železobetónu postupným rozoberaním	2,250	m3	282,65	590,96		590,96
34	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	131,920	t	1,10	145,11		145,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									18 270,99
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									24 834,44
Rozpočet celkom :									24 834,44
									211,83
									211,83
									25 046,27
									25 046,27

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince

Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracovali:

JKSO :

Dátum: 28.10.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince

Objekt : SO03-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Výdavok : 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-7232	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, nad 200 m ²	1 596,200	m ²	10,23	16 329,13		16 329,13
2	221	11310-7242	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, nad 200 m ²	1 596,200	m ²	2,70	4 309,74		4 309,74
3	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	329,000	m ³	2,97	977,13		977,13
4	001	12220-2209	Priplatok za leivosť horn. tr. 3 pre cesty	164,500	m ³	0,45	74,03		74,03
5	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	17,000	m ³	1,17	19,89		19,89
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn. tr. 1-4	320,500	m ³	2,33	746,77		746,77
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	8,500	m ³	1,13	9,61		9,61
8	001	17110-1105	Násypy z hornin súdržných zhutnených na 103% PS	8,500	m ³	1,89	16,07		16,07
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	329,000	m ³	0,58	190,82		190,82

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

22 673,19

0,00

329,23

329,23

0,00

329,23

1 732,805 m²

0,19

329,23

329,23

0,00

329,23

329,23

0,00

329,23

329,23

2 - ZÁKLADY

Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8

2 - ZÁKLADY spolu :

5 - KOMUNIKÁCIE

Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm

Podklad z prostého betónu tr. B 12,5-B 15 hr. 12 cm

Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. B nad 300m²

Dlažba zámková hr. 8

1 664,100 m²

1 664,100 m²

1 664,100 m²

1 830,510 m²

3,22

11,03

7,24

10,68

5 358,40

18 355,02

12 048,08

19 549,85

55 311,35

3 779,78

936,80

1 100,72

1 587,08

1 544,94

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu

Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25

Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25

Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15

Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou

583,300 m

209,575 kus

379,558 kus

19,249 m³

772,470 m

6,48

4,47

2,90

82,45

2,00

3 779,78

936,80

1 100,72

1 587,08

1 544,94

3 779,78

936,80

1 100,72

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
20	272	97908-2213	Vodor. doprava suite po suchu do 1 km	1 087,012 t		1,09	1 184,84		1 184,84
21	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km suite	4 348,048 t		0,22	956,57		956,57
22	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. suite na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	1 087,012 t		6,61	7 185,15		7 185,15
23	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	320,500 m3		0,00	0,00		0,00
24	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 578,039 t		1,10	1 735,84		1 735,84
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									
Rozpočet celkom :									
							17 974,20	2 037,52	20 011,72
							76 738,12	21 587,37	98 325,49
							76 738,12	21 587,37	98 325,49

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince
 Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.
 Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.10.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince
 Objekt : SO04-Rekonštrukcia komunikácií pre peších
 Výdavok 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betónu, dlaždic alebo tvárnic	11,340	m2	1,60	18,14		18,14
2	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	834,100	m2	5,09	4 245,57		4 245,57
3	221	11310-7232	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, nad 200 m2	22,400	m2	10,23	229,15		229,15
4	221	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2	834,100	m2	2,72	2 268,75		2 268,75
5	221	11310-7242	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, nad 200 m2	22,400	m2	2,70	60,48		60,48
6	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	205,000	m3	3,18	651,90		651,90
7	001	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	102,500	m3	0,45	46,13		46,13
8	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	12,000	m3	1,17	14,04		14,04
9	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn. tr. 1-4	199,000	m3	2,33	463,67		463,67
10	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	6,000	m3	1,13	6,78		6,78
11	001	17110-1105	Násyp z hornin súdržných zhrutnených na 103% PS	6,000	m3	1,89	11,34		11,34
12	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	205,000	m3	0,58	118,90		118,90
							8 134,85	0,00	8 134,85
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :									
2 - ZÁKLADY									
13	002	21157-1121	Výplň odvodňovacích rebier kamenivom drobným ťaženým	20,910	m3	31,33	655,11		655,11
14	001	21590-1101	Zhrutnenie podložka z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	1 022,060	m2	0,19	194,19		194,19
							849,30	0,00	849,30
2 - ZÁKLADY spolu :									
5 - KOMUNIKÁCIE									
15	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	902,700	m2	3,22	2 906,69		2 906,69
16	221	59621-1123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B nad 300m2	902,700	m2	7,24	6 535,55		6 535,55
17	MAT	592 451610	Dlažba zámková hr. 6	947,835	m2	9,17	8 691,65		8 691,65
							9 442,24	8 691,65	18 133,89
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
18	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	480,500	m	6,48	3 113,64		3 113,64
19	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	32,522	kus	4,47	145,37		145,37

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
20	MAT	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	452,783 kus		4,47		2 023,94	2 023,94
21	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	14,415 m3		82,45	1 188,52		1 188,52
22	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	284,669 t		1,09	310,29		310,29
23	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	1 138,676 t		0,22	250,51		250,51
24	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	199,000 m3		0,00	0,00		0,00
25	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	673,048 t		1,10	740,35		740,35
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									7 772,62
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									34 890,66
Rozpočet celkom :									34 890,66

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince
 Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.
 Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.10.2010

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince
 Objekt: SO05.a-Nové komunikácie pre peších
 Výdavok: Realizácia nových stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	295,000	m3	2,97	876,15		876,15
2	001	12220-2209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	147,500	m3	0,45	66,38		66,38
3	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	46,000	m3	1,17	53,82		53,82
4	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn. tr. 1-4	272,000	m3	2,33	633,76		633,76
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	23,000	m3	1,13	25,99		25,99
6	001	17110-1105	Násypy z hornin súdržných zhrutných na 103% PS	23,000	m3	1,89	43,47		43,47
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	295,000	m3	0,58	171,10		171,10
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :								0,00	1 870,67
2 - ZÁKLADY									
8	001	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	743,680	m2	0,19	141,30		141,30
9	211	27431-1117	Základové pásy z betónu prostého tr. B 25-B 30 (C20/25 -C25/30) cement portl.	11,880	m3	112,60	1 337,69		1 337,69
10	011	27531-4611	Základové pátky z betónu prostého zo sítanovzd. cementu tr. B 20 (C16/20)	0,800	m3	102,95	82,36		82,36
11	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	1,200	m2	11,78	14,14		14,14
12	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	1,200	m2	2,12	2,54		2,54
2 - ZÁKLADY spolu :								0,00	1 578,03
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
13	211	34817-1111	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	8,000	m	36,06	288,48		288,48
14	211	34818-1112	Zábradlie drev. hoblované trvale s výplňou	28,800	m	77,04	2 218,75		2 218,75
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :								0,00	2 507,23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
15	211	42132-1116	Mostné konštr. dosiek alebo klenieb zo železobetónu B 20	12,960	m3	116,11	1 504,79		1 504,79
16	211	42135-1111	Debnenie doskových konštr. mostov bez nábehov, zhotovenie	64,440	m2	12,60	811,94		811,94
17	211	42135-1211	Debnenie doskových konštr. mostov bez nábehov, odstránenie	64,440	m2	3,18	204,92		204,92
18	211	42136-1316	Výstuž vodor. konštrukcií mostov, oceľ 10 505 nad 12mm	1,555	t	1 355,46	2 107,74		2 107,74
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :								0,00	4 629,39
5 - KOMUNIKÁCIE									
19	221	56472-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 0-4 mm s výpl. kamenivom hr. 4 cm	19,800	m2	1,18	23,36		23,36
20	221	56486-1111	Podklad zo štrkodite hr. 20 cm	607,100	m2	4,20	2 549,82		2 549,82
21	221	56487-1111	Podklad zo štrkodite hr. 25 cm	19,800	m2	5,25	103,95		103,95

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
22	221	59621-1133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2	607,100	m2	7,24	4 395,40		4 395,40
23	MAT	592 480850	Dlaždice kamenné betón. Granit 29,7x29,7x6	637,455	m2	15,21		9 695,69	9 695,69
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
24	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateľného s oporou do lôžka z betónu	713,800	m	6,48	4 625,42		4 625,42
25	MAT	592 174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	720,938	kus	2,90		2 090,72	2 090,72
26	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	21,414	m3	82,45	1 765,58		1 765,58
27	221	91941-1111	Čelo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	2,000	kus	254,75	509,50		509,50
28	221	91941-2111	Hospod. prejazd dl. 4 m z bet. rúr DN 40cm s čelom z betónu B10 prevýš. do 0,6 m	2,000	kus	541,31	1 082,62		1 082,62
29	272	97913-1415	Poplátok za uloženie vykopanej zemin	272,000	m3	0,00	0,00		0,00
30	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždíc	707,741	t	1,10	778,52		778,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
77 - PODLAHY									
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
31	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu	65,200	m2	11,08	722,42		722,42
32	MAT	597 340101,1	Dlažba 400 x 400 x 8 mm - mrazuvzdorná	66,504	m2	10,24		681,00	681,00
33	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	19,045	%	0,00	0,00		0,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :									
77 - PODLAHY spolu :									
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									
Rozpočet celkom :									
							27 141,91	12 467,41	39 609,32
							8 761,64	2 090,72	10 852,36
							26 419,49	11 786,41	38 205,90

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince
 Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.
 Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.10.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince
 Objekt : SO05.b-Spevnené plochy
 Výdavok: 717002 Realizácia nových stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	70,000	m ³	2,97	207,90		207,90
2	001	12220-2209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	35,000	m ³	0,45	15,75		15,75
3	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	10,000	m ³	1,17	11,70		11,70
4	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn. tr. 1-4	65,000	m ³	2,33	151,45		151,45
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	5,000	m ³	1,13	5,65		5,65
6	001	17110-1105	Násypy z hornín súdržných zhuťnených na 103% PS	5,000	m ³	1,89	9,45		9,45
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	70,000	m ³	0,58	40,60		40,60
8	231	18420-2112,1	Osadenie mreže okolo stromu	5,000	kus	106,27	531,35		531,35
9	MAT	592 891230,1	Okrasná mreža s rámom okolo stromu	5,000	kus	430,44		2 152,20	2 152,20
								2 152,20	3 126,05
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :									
2 - ZÁKLADY									
10	001	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. id do 0,8	332,350	m ²	0,19	63,15		63,15
11	011	27531-4611	Základové pátky z betónu prostého zo siranovzd. cementu tr. B 20 (C16/20)	0,800	m ³	102,95	82,36		82,36
12	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	1,200	m ²	11,78	14,14		14,14
13	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	1,200	m ²	2,12	2,54		2,54
								162,19	162,19
5 - KOMUNIKÁCIE									
14	221	56485-1111	Podklad zo štrkodre hr. 15 cm	321,000	m ²	3,22	1 033,62		1 033,62
15	221	56712-1322	Podklad z prostého betónu tr. B 25-B 30 hr. 12 cm	321,000	m ²	14,15	4 542,15		4 542,15
16	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	321,000	m ²	7,24	2 324,04		2 324,04
17	MAT	592 482830,2	DlažbaESTER 40x40x4 piesková	337,050	m ²	10,24		3 451,39	3 451,39
								3 451,39	11 351,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
18	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	103,500	m	6,48	670,68		670,68
19	MAT	592 174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	104,535	kus	2,90		303,15	303,15
20	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	3,105	m ³	82,45	256,01		256,01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
21	221	91972-1211	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou	203,000 m		2,00	406,00		406,00
22	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	65,000 m3		0,00	0,00		0,00
23	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	323,429 t		1,10	355,77		355,77
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
								303,15	1 991,61
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :								5 906,74	16 631,05
Rozpočet celkom :								5 906,74	16 631,05

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince
 Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.
 Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.10.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince
 Objekt : SO06-Detské ihriská
 Výdavok: 717001 Realizácia nových stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	12110-1103	Odstánenie ornice s premiestnením do 250 m	57,220	m3	0,62	35,48		35,48
2	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	31,000	m3	2,97	92,07		92,07
3	001	12220-2209	Priplatok za lepiivosť hom. tr. 3 pre cesty	15,500	m3	0,45	6,98		6,98
4	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m hom. tr. 1-4	12,000	m3	1,17	14,04		14,04
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10000 m hom. tr. 1-4	82,220	m3	2,79	229,39		229,39
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	6,000	m3	1,13	6,78		6,78
7	001	17110-1105	Násypy z hornin súdržných zhutnených na 103% PS	6,000	m3	1,89	11,34		11,34
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	88,200	m3	0,58	51,16		51,16
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				447,24	0,00	447,24

2 - ZÁKLADY

Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8

2 - ZÁKLADY spolu :

5 - KOMUNIKÁCIE

10	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrtie hr. 4 cm	120,000	m2	0,94	112,80		112,80
11	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	166,100	m2	3,22	534,84		534,84
12	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 25 cm	120,000	m2	5,25	630,00		630,00
13	221	56711-8113	Podklad z prostého betónu tr. B 25-B 30 hr. 10 cm	166,100	m2	12,12	2 013,13		2 013,13
14	231	58931-1111,1	Kryt vonkajších plôch z recyklovanej gumy	166,100	m2	28,36	4 710,60		4 710,60
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				8 001,37	0,00	8 001,37

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	141,700	m	6,48	918,22		918,22
16	MAT	592 174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	143,117	kus	2,90	415,04		415,04
17	221	91972-1211	Dilatačné škary vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou	122,250	m	2,00	244,50		244,50
18	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	25,000	m3	0,00	0,00		0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
19	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	187,385 t		1,10	206,12		206,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									
Rozpočet celkom :									
							1 368,84	415,04	1 783,88
							9 849,01	415,04	10 264,05
							9 849,01	415,04	10 264,05

Odberateľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince

Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracov:

JKSO:

Dátum: 28.10.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince

Objekt :SO07-Prvky drobnej architektúry

Výdavok: 717001 Realizácia nových stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaz. v horn. tr. 3 do 100 m3	17,280 m3		3,81	65,84		65,84
2	272	13120-1109	Priplatok za lepiťosť v horn. tr. 3	8,640 m3		0,45	3,89		3,89
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	11,798 m3		5,22	61,59		61,59
4	272	13220-1109	Priplatok za lepiťosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	5,899 m3		0,45	2,65		2,65
5	272	13320-1101	Hĺbenie šachtí v horn. tr. 3 do 100 m3	5,526 m3		23,56	130,19		130,19
6	272	13320-1109	Priplatok za lepiťosť horniny tr.3	2,763 m3		0,68	1,88		1,88
7	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	34,604 m3		2,79	96,55		96,55
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	34,604 m3		0,58	20,07		20,07
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				871,61			382,66	0,00	382,66
2 - ZÁKLADY									
9	011	27531-3711	Základové pátky z betónu prostého tr. B 30 (C25/30)	12,187 m3		112,60	1 372,26		1 372,26
10	015	27535-3111	Debnenie kotev. otv. v zákl. pátkách do 0,02m2 hl. do 0,5m	54,000 kus		8,52	460,08		460,08
11	015	27831-1042	Zalievka kotev. otvorov z betónu tr. B 20 (C16/20) do 0,10 m3	0,202 m3		147,85	29,87		29,87
2 - ZÁKLADY spolu :				2 048,22			1 862,21	0,00	1 862,21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
12	231	93600-4111	Zhotovenie betónového rámu 80/10 cm pre deiské pieskovisko	22,240 m		53,97	1 200,29		1 200,29
13	231	93600-4121	Zhotovenie vnútorného priestoru deiského pieskoviska	34,560 m2		56,39	1 948,84		1 948,84
14	231	93612-4111	Osadenie stabilnej lavice bez zabetónovania nôh	29,000 kus		17,93	519,97		519,97
15	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	19,000 kus		12,42	235,98		235,98
16	MAT	592 890130,1	Lavica parková	29,000 kus		193,37		5 607,73	5 607,73
17	MAT	592 890130,3	Domček drevený s kĺzačkou	2,000 kus		8 814,85		17 629,70	17 629,70
18	MAT	592 890130,4	Hojdačka väzba	2,000 kus		1 446,54		2 893,08	2 893,08
19	MAT	592 890130,5	Smetový kôš	15,000 kus		230,65		3 459,75	3 459,75
20	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	34,604 m3		0,00	0,00		0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
21	015	99815-1111	Presun hmôt oplatenie, obj. zvláštne, rôzne murov. v. do 10m	65,141 t		16,91	1 101,53		1 101,53
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				5 006,61	29 590,26	34 596,87
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				7 251,48	29 590,26	36 841,74
			Rozpočet celkom :				7 251,48	29 590,26	36 841,74

Odberteľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince

Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 28.10.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince

Objekt : SO08-Revitalizácia zelene a sadové úpravy

Výdavok: 717001 Realizácia nových stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	001	12220-1402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	655,572	m3	2,33	1 527,48		1 527,48
2	001	12220-1409	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	327,786	m3	0,45	147,50		147,50
3	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	655,572	m3	1,75	1 147,25		1 147,25
4	272	18040-2111	Založenie parkového trávnikára výšvom v rovine	3 277,860	m2	0,44	1 442,26		1 442,26
5	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	131,114	kg	4,81		630,66	630,66
6	001	18130-1113	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	3 277,860	m2	0,88	2 884,52		2 884,52
7	231	18310-1121	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 1 m3 v rovine	37,000	kus	9,80	362,60		362,60
8	231	18310-1122	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 2 m3 v rovine	11,000	kus	22,34	245,74		245,74
9	231	18410-2113	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 40 cm	37,000	kus	2,33	86,21		86,21
10	MAT	026 619240,3	Euonymus japonicus	8,000	kus	7,66		61,28	61,28
11	MAT	026 619240,4	Spirea bumalda	14,000	kus	2,23		31,22	31,22
12	MAT	026 619240,5	Ligustrum ovalifolium	15,000	kus	2,29		34,35	34,35
13	231	18410-2117	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 1 m	11,000	kus	13,73	151,03		151,03
14	MAT	026 619240,1	Robinia pseudacacia	6,000	kus	130,37		782,22	782,22
15	MAT	026 619240,2	Acer platanoides GLOBOSUM	5,000	kus	254,54		1 272,70	1 272,70
16	231	18440-1111	Priprava dreviny k presadeniu s balom do 80 cm v rovine	11,000	kus	24,62	270,82		270,82
17	231	18440-1112	Priprava dreviny k presadeniu s balom do 1 m v rovine	37,000	kus	38,10	1 409,70		1 409,70
18	231	18490-1111	Osadenie kolov dižky do 2 m	144,000	kus	0,46	66,24		66,24
19	MAT	052 172280	Týče ihličnaté akosť 4 tr. 3 10-12 bez kóny	0,720	m3	234,08		168,54	168,54
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :							9 741,35	2 980,97	12 722,32
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
20	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	0,791	t	0,87	0,69	0,00	0,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							9 742,04	2 980,97	12 723,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							9 742,04	2 980,97	12 723,01
Rozpočet celkom :									

Stavba :Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince

Objekt :SO09-Verejné osvetlenie

Výdavok: 717001 Realizácia nových stavieb

Odberateľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince

Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

P.č	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka	Montáž v €
		Montáž základná C-210 M					

		RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU					
1	210 01-0042	FXP 20mm	m	200,00	1,03		206,00
2	210 01-0044	FXP 40mm	m	110,00	1,09		119,90
3	210 01-0234	ocel. chránička 110mm na stĺp	m	3,00	4,69		14,07
		VODIČ ULOŽENÝ VOLNE					
4	210 80-0608	CYY 16mm ² zelenožltý	m	250,00	0,47		117,50
		KÁBLE ULOŽENÉ VOLNE					
5	210 81-0005	CYKY-J 3 x 1,5	m	350,00	0,47		164,50
6	210 81-0013	CYKY-J 4 x 10	m	970,00	0,57		552,90
7	210 90-1015	NAYY-J 4 x 25	m	47,00	0,54		25,38
		PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV					
8	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	35,00	0,24		8,40
9	210 95-0202	zaťahovanie do váhy 2kg/m	m	112,00	0,76		85,12
		UKONČENIE VODIČOV A KÁBLOV					
10	210 10-0003	do 6mm ²	ks	12,00	0,83		9,96
11	210 10-0251	do 4 x 10	ks	65,00	2,98		193,70
12	210 10-0252	do 4 x 25	ks	2,00	17,52		35,04
		POISTKOVÁ SKRIŇA VONKAJŠIEHO OSVETLENIA					
13	210 19-0001	Skrinka RVO,RVO.1	ks	2,00	51,01		102,02
14	210 11-0071	Montáž čidla súmrakového spínača	ks	1,00	3,83		3,83
		POISTKY					
15	210 12-0101	poistky závitové	ks	6,00	0,15		0,90
		PRÍPOJKOVÉ SKRINE					
16	210 12-0131	Montáž prípojkového skrine S/S na stĺp	ks	1,00	5,64		5,64
		ELEKTROMEROVÁ SKRIŇA					
17	210 19-0002P	Rozvádzač RE 40A	ks	1,00	32,73		32,73
18	210 19-2011	Skrinka SP0	ks	1,00	7,66		7,66
		SVIETIDLÁ VÝBOJKOVÉ					
19	210 20-2011	výbojkové svietidlo na stožiar	ks	28,00	8,93		250,04
20	210 20-4011	stožiar oceľový v = 4m	ks	28,00	15,39		430,92
21	210 20-4201	stožiarová svorkovnica pre 1 okruh	ks	28,00	13,78		385,84
		UZEMŇOVACIE VEDENIE					
22	210 22-0021	Pásik FeZn 30x4 do v zemi	m	860,00	0,77		662,20
23	210 22-0022	Vodič FeZn 10mm	m	30,00	1,24		37,20
		BLESKOZVODOVÉ SVORKY					
24	210 22-0301	typ SP1	ks	31,00	2,55		79,05
25	210 22-0301	Svorka SJ 02	ks	6,00	2,55		15,30
26	210 22-0361	Zemniaca tyč ZT	ks	3,00	14,67		44,01
27	210 22-0302	zváranie spojov v zemi	ks	80,00	3,55		284,00
		=====					
		montáž základná C-210 M					3 873,81
		PPV 1.00 %					38,74
		=====					
		montáž základná C-210 M					3 912,55
		Nosný materiál pre zákl.montáž					

		TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU					
1	H-92336	FXP 20	m	200,00	0,26		52,00
2	H-92336.1	FXP 40	m	110,00	0,92		101,20
3	ponuka1	ocel. chránička 110mm na stĺp	ks	3,00	24,58		73,74
4	ponuka2	Príchytky pre rúrku	ks	6,00	2,46		14,76
		VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY					
5	H-38502	označovací štítok na kábel	ks	35,00	0,56		19,60
		VODIČ CYY					
6	ponuka3	CYY 16mm ² zelenožltý	m	262,50	1,11		291,38
		KÁBLE CYKY 750 V					
7	H-13153	CYKY-J 3 x 1,5	m	358,00	0,41		146,78
8	H-445	CYKY-J 4 x 10	m	978,00	3,19		3 119,82
9	H-14102	NAYY-J 4 x 25	m	48,00	2,05		98,40
		KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH					

Stavba :Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince
 Objekt :SO09-Verejné osvetlenie
 Výdavok: 717001 Realizácia nových stavieb
 Odberateľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince
 Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.
 Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

P.č	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka	Montáž v €
10	TYCO	Koncovka RaychemEPKT 0015 do 4x25mm2	ks	2,00	8,54		17,08
11	H-166107	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU	ks	8,00	2,79		22,32
12	ponuka4	kab.oko Al 25	ks	232,00	0,54		125,28
		kab.oko Cu 10					
13	ponuka5	VZDUŠNÉ NAPOJENIE					
		Rozvádzač RVO	ks	1,00	2 603,77		2 603,77
		SVIETIDLÁ + SVETELNÉ ZDROJE					
15	ITECO	Svietidlo výb. PILZLEUCHTE matné 1x70W IP43/54	ks	28,00	134,10		3 754,80
16	ponuka6	Výbojka 70W	ks	28,00	7,82		218,96
		STOŽIARE A PRÍSLUŠENSTVO					
17	ELV	stožiar St 140/60 v = 4m	ks	28,00	156,06		4 369,68
18	ELV.1	stož.rozvod. GURO do 4x10 pre 1 okruh	ks	28,00	24,58		688,24
19	ponuka7	Poistky E27/ 16A + vym.krúžok E27/16A	ks	28,00	0,56		15,68
20	ponuka8	Poistky E33/ 50A + vym.krúžok E33/50A	ks	3,00	1,10		3,30
21	ponuka9	Poistky E33/ 63A + vym.krúžok E33/63A	ks	3,00	1,28		3,84
		SKRINE					
22	SEZ D.Kubín	Skrinka na stĺp IPS 63 + 3xpoistky 63A	ks	1,00	87,16		87,16
23	KOVEL	Rozvádzač RE 40A/3 + SP0	ks	1,00	396,71		396,71
		UZEMŇOVACIE VEDENIE					
24	H-5304	pásik FeZn 30x4 mm	kg	990,00	1,23		1 217,70
25	ponuka10	Vodič FeZn 10mm	kg	18,00	1,23		22,14
		BLESKOZVODOVÉ SVORKY					
26	H-613	typ SP1 /pripojovacia/	ks	31,00	0,64		19,84
27	ponuka11	Svorka SJ 02	ks	6,00	1,00		6,00
28	ponuka12	Zemniaca tyč ZT	ks	3,00	11,54		34,62
29	H-1986	Antikorózný náter-asfalt	kg	2,00	9,50		19,00
		=====					
		špecifický nosný materiál					17 543,80
		podružný materiál 3.00 %					526,31
		=====					
		špecifický nosný materiál					18 070,11
		PPV 1.00 %					180,70
		=====					
		špecifický nosný materiál					18 250,81
		Zemné práce C-460 M					

		VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA					
1	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,90	124,70		112,23
		VÝKOP JAMY					
2	460 05-0004	úplne v rovine, stožiar 6-8m , tr.zemix 4	ks	28,00	19,29		540,12
		OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE NADZEM.VEDENIA					
3	460 10-0026	Stož.púzdro VO	ks	28,00	57,15		1 600,20
		OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA					
4	460 26-0011P	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	6,00	4,99		29,94
		HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY					
5	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	880,00	4,34		3 819,20
6	460 20-0684	60/120 cm, zemina tr.4	m	30,00	11,78		353,40
		ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRÍŇ					
7	460 27-0061	RVO,RVO.1, SP0	ks	3,00	33,07		99,21
		ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.					
8	460 42-0372	tehlami na šírku kábla 35cm	m	905,00	2,29		2 072,45
		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC					
9	460 49-0012	šírka 33 cm	m	905,00	0,61		552,05
		KÁBLOVÝ PRESTUP					
10	460 51-0112	z PVC rúry svetlosti do 15 cm	m	30,00	1,28		38,40
		ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY					
11	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	875,00	1,26		1 102,50
12	460 56-0684	60/120 cm, zemina tr.4	m	30,00	3,64		109,20
		ÚPRAVA TERÉNU					
13	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	455,00	1,20		546,00

Stavba :Revitalizácia centrálnej zóny obce Veľké Ludince

Objekt :SO09-Verejné osvetlenie

Výdavok: 717001 Realizácia nových stavieb

Odberateľ: Obec Veľké Ludince 136, 935 65 Veľké Ludince

Projektant: M 75-Modul 75 s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

P.č	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena		Dodávka	Montáž v €
					v €			
		MATERIÁL						
14	ponuka13	betón 250	m3	30,00	163,06			4 891,80
15	ponuka14	chránička FXKV 110mm	m	30,00	2,79			83,70
		=====	===	=====	=====	=====		=====
		zemné práce C-460 M						15 950,40
		odborná prehliadka a skúšky						

	POPS	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky						
		vypracovanie správy	hod	30,00	17,59			527,70
		=====	===	=====	=====	=====		=====
		odborná prehliadka a skúšky						527,70
		hzs						
1	HZS1	mechanizmy pre stavbu VO/žeriav,plošina	hod	30,00	28,97			869,10
2	HZS2	funkčné skúšky	hod	16,00	15,52			248,32
3	HZS3	manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	8,00	15,52			124,16
		=====	===	=====	=====	=====		=====
		hzs						1 241,58
		Rozpočet celkom :						39 883,04